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TAKDİM 

Kızıltepe ilçemiz Mardin ilinin en büyük ilçesi olup, il merkezine 27 km. 
mesafede Mezopotamya ovası üzerinde kuruludur. Ġlimiz 385479 ha.’lık tarım 
arazisine sahiptir. 

 
Bereketli bu tarım alanında teknoloji ve bilimin kullanıldığı stratejik ve 

ekonomik bölgesel bir tarım sektörünün ilçemizde canlanması gereklidir. 
 
Hizmetin ihtiyaçtan doğduğu düĢüncesinden yola çıkarak 15.11.1996 tarihinde 

507 sayılı yasa kapsamında öncülüğümde Kızıltepe Ticaret Borsası’ sının 
kurulmasını gerçekleĢtirdik. 

Tarımda modern tekniklerin kullanılması, üretimde verim ve kalite artırımın 

sağlanılması ve tarımsal ticaretin geliĢmesi gerekliydi. Kızıltepe Ticaret Borsası 

Meclisi, Yönetim Kurulu ve çalıĢanıyla üyelerimize sağlıklı ve sürekli bir hizmet 

aĢkıyla yola beraber koyulduk. 

BaĢka büyük bir pazara sahip olan komĢu Irak’ın ve iç piyasa tüketimi için 

müteĢebbislerimizi ve üyelerimizi yatırıma teĢvik ederek, istihdama ve ekonomik 

canlılığa kavuĢulması için gayret içinde olduk. Bugün Organize Sanayi Bölgemizde 

11 Un Fabrikası, 14 Bulgur Fabrikası ve 12 Çırçır Fabrikamız üretimdedir. 

 Tarımsal ürünlerin pazarlanmasında mevcut buğday pazarımızda 2006 Yılında 

Hububat Analiz Laboratuarı ile 230 kiĢilik bir Müzayede Salonu üyelerimizin ve 

üreticilerimizin hizmetine alınmıĢtır. Buğday pazarındaki üyelerimizin daha modern ve 

sağlıklı bir hizmet alanına kavuĢturulması için gayretler sarf edilmiĢtir. 

 Üyelerimizin bilinçlenmiĢ olması ve duyarlılıklarıyla; Kızıltepe Ġlçe Merkezine 9 

km. mesafede 213 ha. Alanda günün teknolojisi ile donatılmıĢ 542 asma katlı iĢyeri, 

500 ton kapasiteli 245 hububat deposu ile 600 kiĢilik bir Müzayede Salonu inĢaatına 

baĢlanılmıĢ 2012 yılının sonuna kadar faaliyete geçmiĢ olacaktır. 

 Hizmetlerin en iyisine layık olan üyelerimize daha iyi hizmetkârlık için ISO 

9001 Kalite Kontrol Belgesi ve çok değerli eğitmen ve hocalarımızdan sağlıklı 

eğitimler alarak Kızıltepe Ticaret Borsamıza Akreditasyon eğitiminden sonra inĢallah 

kısa zamanda Akredite Borsa Sertifikasını kazandırmıĢ olacağız. 

 Hizmetlerimizde bizlere moral ve desteklerini esirgemeyen vefakâr 

üyelerimize, ISI 9001 Kalite Kontrol Belgesi alımında ve Akreditasyon eğitiminde 

katkısını gördüğümüz tüm hoca ve eğitmenlerimize Ģükran borçluyuz. 

 Tüm hizmet ve çabalarımızın hayırlara vesile olması temennisiyle saygılarımı 

sunarım.  

 

Mehmet ġAHĠN 
Kızıltepe Ticaret Borsası  
Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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1.1.MECLĠS ÜYELERĠ   

 05.01.2009 tarihinde yapılan Meclis Üyeliği seçimleri neticesinde 14 kiĢiden 

oluĢan meclis üyeleri aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

 

 

Nezir YILDIZ 
BaĢkan 

 

 

 

Yahya KASSAP 
BaĢkan Yardımcısı 

 

 

 

 

Sedat ġAHĠN 
BaĢkan Yardımcısı 

 

             

 

 

Mehmet ġAHĠN 
Üye 

 

 

 

 

Hüseyin AKAY 
Üye 

 

 

 

 

Abdulkadir DÜNDAR 
Üye 

 

 

 

 

Bülent ġAHĠN 
Üye 

 

 

 

Sabri ASLAN 
Üye 

 

 

 

 

Ahmet ASLAN 
Üye 

 

 

 

 

Faysal SUN 
Üye 

 

 

 

 

Ġsmail DÖNDER 
Üye 
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1.2.YÖNETĠM KURULU ÜYELERĠ   

 12.01.2009 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu BaĢkan ve Üyeleri seçimleri 

neticesinde 5 kiĢiden oluĢan Yönetim Kurulu BaĢkan ve üyeleri aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

 

 

Mehmet DÜNDAR 
Üye 

 

 

 

 

Serdar NECĠMOĞLU 
Üye 

 

 

 

 

Ġ. Halil KILINÇASLAN 
Üye 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet ġAHĠN 
BaĢkan 

 

 

 

Ahmet ASLAN 
BaĢkan Yardımcısı 

 

 

 

Bülent ġAHĠN 
Sayman Üye 

 

 

 

Mehmet DÜNDAR 
Üye 

 

 

 

Hüseyin AKAY 
Üye 
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1.3.DĠSĠPLĠN KURULU ÜYELERĠ  

12.01.2009 tarihinde yapılan Disiplin Kurulu Üyeleri seçimleri neticesinde 6 

kiĢiden oluĢan Disiplin Kurulu BaĢkan ve üyeleri aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

 

 

Cibrail DĠNLER 
BaĢkan 

 

 

 

Mahmut BULGEL 
Üye 

 

 

 

Alaattin DUYAN 
Üye 

 

 

 

Ġbrahim ÖTER 
Üye 

 

 

 

 

Seyfettin KURTAY 
Üye 

 

 

 

Murat KORKMAZ 
Üye 
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1.4.TOBB GENEL KURUL DELEGELERĠ  

12.01.2009 tarihinde yapılan TOBB Genel Kurul Delege seçimleri neticesinde 

4 kiĢiden oluĢan TOBB Genel Kurul Delegeleri Yönetim Kurulu BaĢkan ve üyeleri 

aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

 

 NEZĠR YILDIZ 
TOBB GENEL KURUL 

DELEGESĠ 
 

 

 MEHMET ġAHĠN 
TOBB GENEL KURUL 

DELEGESĠ 
 

 

 

 SEDAT ġAHĠN 
TOBB GENEL KURUL 

DELEGESĠ 
 

 

 SERDAR NECĠMOĞLU 
TOBB GENEL KURUL 

DELEGESĠ 
 

 

1.5.TARĠHSEL GELĠġĠM  

Ġlçemizin coğrafi konumu itibariyle Mezopotamya ovasında önemli bir tarım alanında 

olması, bölgemizde bir Ticaret Borsasının kurulmasının gerektiği ortaya çıkarmıĢtır. 

Bu inanç ile Ticaret Borsamızı Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 15.11.1996 tarih ve 

25768 sayılı yazısı üzerine kurulmuĢtur. 
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Bunun üzerine 20.11.1996 tarihinde bir toplantı yapılarak kuruluĢ iĢlemlerini yürütmek 

üzere Mehmet ġahin, Ahmet Aslan, Mahmut Dündar, Nezir Yıldız ve M.Ali BeĢer’den 

oluĢan bir heyet teĢkil etmiĢtir.  

18.12.1996 Tarihinde ilk toplantısını yapan MüteĢebbis Kurul, BaĢkanlığa Mehmet 

ġahin’i seçmiĢ ve kuruluĢla ilgili iĢlemler tamamlanmıĢtır. 

20.01.1997 tarihinde Borsa Meclisi, 24.01.1997 tarihinde Meclis BaĢkanı, BaĢkan 

Vekili seçilmiĢ, 26.01.1997 tarihinde de Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu BaĢkanı ve 

BaĢkan Vekili seçimleri yapılmıĢ ve Borsamız fiilen faaliyete geçmiĢtir.  

BaĢkanımız Mehmet ġahin’in daha önce kuruluĢunu ve Yönetim Kurulu BaĢkanlığını 

yaptığı Kızıltepe ġoförler ve Otomobilciler Odasının hizmet alanında Ticaret 

Borsamıza bir bölüm tahsisi ile hizmete baĢlanmıĢtır. 6 aylık bir süreden sonra anılan 

odamız geniĢ bir alana taĢınarak Ticaret Borsamıza daha geniĢ bir alanda hizmete 

devam etme imkanı sağlanmıĢtır.  

2002 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin kararıyla 300 Metrekarelik alan 

alınarak özel binamızda hizmet sunumuna yeni bir anlayıĢ getirilmiĢtir. 

2006 Haziran ayında, mevcut buğday pazarında hububat analiz laboratuvarı ve 230 

kiĢilik müzayede salonu hizmete alınmıĢtır. 
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Ġl genelinde bölgesel Oda ve Borsa toplantılarına iĢtirak ederek üyelerimizin 

beklentileri sürekli olarak gündemde tutulmuĢtur. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin gerek bölgesel toplantılarına gerekse genel 

toplantılarına katılmaya özen göstererek, ilimiz, bölgemiz ve üyelerimizin beklentileri 

herkesle paylaĢılmıĢtır. 

Yurt içi ve yurtdıĢı davetlere icabet edilerek gerekli temaslarda bulunma imkanları 

yaratılmıĢ ve böylece Borsanın vizyonu oluĢturulmaya çalıĢılmıĢtır.  

65. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Olağan Genel Kurulu’nda, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği bünyesinde oluĢturulan Vergi Komisyon üyeliğine seçilmiĢ bulunan 

BaĢkanımız Mehmet ġahin, görev paylaĢımında baĢkan yardımcılığı görevini 

üstlenmiĢtir. 66. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Olağan Genel Kurulu’nda Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde kurulu bulunan GTĠ. A.ġ. Cilvegözü sınır 

kapısında danıĢma kurulu üyeliği tevdi edilmiĢtir.  

28.09.2011 tarihinden itibaren tarımsal alanın kullandığı enerjide yaĢanan kesinti ve 

dalgalanmalar sonucu çiftçilerimizin ürün sulamasında yaĢadıkları sıkıntıyı gidermek 
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üzere ilçede faaliyet gösteren Oda BaĢkanları ile birlikte Enerji Bakanı ile görüĢülerek 

soruna çözüm getirilmesi istenmiĢtir. 

GAP sulama kanalları kapsamında “Mardin Depolaması” diye adlandırılan su 

göletinin inĢasının gecikmesi ile ilgili olarak Oda BaĢkanları ile birlikte konu ile ilgili 

talep ve istekler KALKINMA BAKANLIĞI’yla yetkili kurum ve kuruluĢlara iletilmiĢtir.  

 

 

Ġlçede faaliyette olan Oda ve Borsalar olarak 2011 Mart ayında Ģu anda hizmet 

verdiğimiz alanı satın alarak hizmetkârlığımızı bu hizmet binamızda sürdürmeye 

devam etmekteyiz. 
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1.6.KAYITLI MESLEK GRUPLARI 

MESLEK GRUBU ADI  
Kayıtlı Üye 

Sayısı 

Ağacın ilk iĢlenmesinden elde edilen ürünlerin toptan ticareti 4 

Bitkisel ham yağ imalatı 2 

Canlı hayvanların toptan ticareti 1 

Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı 4 

Diğer süt ürünleri, yumurta ve yenilebilir sıvı ve katı yağların 
toptan ticareti 

1 

Et ve et ürünlerinin toptan ticareti (sakatat toptan ticareti hariç) 4 

Fırıncılık mamullerinin toptan ticareti 2 

Ham halde ağaç toptan ticareti 1 

Kuru ve kabuklu meyvelerin toptan ticareti (fındık, fıstık, 
badem, ceviz, meyve kurusu vb.) 

3 

Makarna ve Ģehriye imalatı 1 

Meyve veya sebze gıda ürünlerinin imalatı 1 

ÖğütülmüĢ tahıl imalatı 40 

Tahılların ve tohumların toptan ticareti (buğday, arpa, yulaf vb.) 303 

Tarım kredi kooperatiflerinin kredi verme faaliyetleri 1 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri 6 

Taze meyve ve sebzelerin toptan ticareti 32 

Tekstil lifleri üzerinde yapılan hazırlayıcı faaliyetler 28 

 
1.7.ĠNTERNET SiTEMiZ  
 

Borsamız sürekli kendini yenilediğini 2006 Yılı itibariyle ilçemizi ve borsamızı 
çağımızın gereksinimi haline gelen sanal bir ortam olan internete de taĢımıĢtır.   

Değerli halkımızın Ġlçemizin sosyo-ekonomik ve kültürel özellikleri ile borsamız 
hakkındaki bilgileri ile gerçekleĢtirdiği faaliyetleri sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu 
sitemize www.kiziltepetb.org.tr adresinden ulaĢabilirsiniz. Ayrıca gerek sitemizle ve 
gerekse borsamızla ilgili dilek ve Ģikayetlerinizi elektronik posta adresimiz olan 
kiziltepetb@tobb.org.tr ‟ye gönderebilirsiniz. Bu doğrultuda size en kısa zamanda cevap 
vermeye çalıĢacağız. 

 2011 yılı sonu itibariyle bu sitemizin ziyaretçi sayısı da 27.286 kiĢi olmuĢtur. 
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2009 – 2011 YILLARINDA BORSAMIZA EN FAZLA TESCĠL ÜCRETĠ ÖDEYENLER 
 

 
2009 YILINDA KIZILTEPE TĠCARET BORSASINA  
EN FAZLA TESCĠL ÜCRETĠ ÖDEYEN 10 GERÇEK VE TÜZEL KĠġĠ. 
 

1- Ömer Demircan 
2- Duyan Un Ġrmik ĠnĢ.Tarım.Nak.San.Tic.A.ġ 
3- Necimoğlu Tarım Ġth.Ġhr DıĢ Tic.Ltd.ġti. 
4- Marcan Un Ġrmik Gıda San.Ve.Tic.A.ġ. 
5- Atılım Tarımsal Müh.San.Ve Tic.Ltd.ġti. 
6- Bildem Tarım San.Tic.Ltd.ġti. 
7- Metin Timur 
8- Can/Bilek Tarım San. Tic. Ltd. ġti. 
9- Mera Tarım Tekstil San.Tic.Ltd.ġti. 
10- Aytaç Tarım Nak.ĠnĢ.Ltd.ġti. 

 

 
2010 YILINDA KIZILTEPE TĠCARET BORSASINA  
EN FAZLA TESCĠL ÜCRETĠ ÖDEYEN 10 GERÇEK VE TÜZEL KĠġĠ. 
 

1- Sümbül Tarım Gıda San. Ve Tic. Ltd. ġti. 
2- Akduy Gıda Tarım San.Tic.A.ġ. 
3- Duyan Un Ġrmik ĠnĢ.Tarım.Nak.San.Tic.A.ġ 
4- Korkmaz Tarım Gıda San. Tic. Ltd. ġti. 
5- Atılım Tarımsal Müh.San.Ve Tic.Ltd.ġti. 
6- Sarıboğa Tekstil Tarım Sanayi Ve Ticaret Ltd.ġti.  
7- Hamitoğulları Gıda Tarım San.Ve Tic.A.ġ. 
8- Songur Tarım Gıda San. Ve Tic. Ltd. ġti. 
9- Yeni Habur Ġth. Ġhr. San. Ve Tic. A.ġ. 
10- Bulteks Bulgeller Teks.Gıd.San.Tic.A.ġ. 

 

 
2011 YILINDA KIZILTEPE TĠCARET BORSASINA  
EN FAZLA TESCĠL ÜCRETĠ ÖDEYEN 10 GERÇEK VE TÜZEL KĠġĠ. 
 

1- Ömeroğulları Un Gıda Tarım San.Tic.A.ġ. 
2- Necimoğlu Tarım Ġth.Ġhr DıĢ Tic.Ltd.ġti. 
3- Duyan Un Ġrmik ĠnĢ.Tarım.Nak.San.Tic.A.ġ 
4- Zad Tarım Oto.Maden.ĠnĢ.Ulus.Nak.San.Tic.Ltd.ġti. 
5- Marova Un Gıda San.Tic.A.ġ.  
6- Altıntoprak Pamuk Tekstil Tarım San.Tic.Ltd.ġti. 
7- Yeni Habur Ġth. Ġhr. San. Ve Tic. A.ġ. 
8- Mer Gıda Sanayi A.ġ. 
9- Azim Un Gıda Tarım ĠnĢ.Nak.Pet.San.Tic.A.ġ.  
10- Atılım Tarımsal Müh.San.Ve Tic.Ltd.ġti. 
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2.1.2011 YILI MĠZANI  

YILLIK BORSA MĠZANI 
01.01.2011 - 31.12.2011 

Hesap 
Kodu 

Hesap Adı Borç Alacak 
Borç 

Bakiye 
Alacak 
Bakiye 

100 KASA HESABI  1.216.705,06 1.216.097,63 607,43   

102 BANKALAR  2.114.428,97 1.758.173,32 356.255,65   

    102.00     TL BANKA HESABI  2.114.428,97 1.758.173,32 356.255,65   

         102.00.000 
         Halk Bankası 79000001 Nolu 
Hesabı  1.453.546,57 1.404.306,16 49.240,41   

         102.00.001 
         Halk bankası Vadeli Hesabı 
AK000322 636.306,65 330.000,00 306.306,65   

         102.00.002 
         Halk Bankası 16000013 Nolu 
Stopaj Hesabı 23.869,16 23.867,16 2,00   

         102.00.003          Vakıflar Bankası Vadesiz Hesabı  706,59   706,59   

120 
OLAĞAN GELĠRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI  37.995,50 37.995,50     

    120.00     TESCĠLDEN ALACAKLAR   37.995,50 37.995,50     

         120.00.001          TMO Mardin Ajansı 5.414,20 5.414,20     

         120.00.002          TMO ġenyurt Ajansı 6.626,78 6.626,78     

         120.00.003          TMO Derik Ekip ġefliği 1.854,52 1.854,52     

         120.00.006          Demirkayalar Ltd.ġti. 5.200,00 5.200,00     

         120.00.007          Atılım Tarımsal Ltd.ġti. 18.900,00 18.900,00     

180 
GELECEK AYLARA AĠT GĠDERLER 
HESABI  141.377,98 141.377,98     

    180.01     TOBB, TOBBES ve Bakanlık Payları 141.377,98 141.377,98     

         180.01.001          TOBB Payı Hesabı 99.377,98 99.377,98     

         180.01.002          TOBB Emekli Sandığı Payı Hesabı 21.000,00 21.000,00     

         180.01.003 
         Bakanlık Ġç Hizmet GeliĢtirme Payı 
Hesabı 21.000,00 21.000,00     

195 Ġġ AVANSLARI HESABI  1.000,00 1.000,00     

    195.00     VERĠLEN Ġġ AVANSLARI  1.000,00 1.000,00     

         195.00.003          Hüseyin ġahin  1.000,00 1.000,00     

196 
PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI 
HESABI  147.037,67 147.037,67     

    196.00 
    YÖNETĠM KURULU SEYAHAT 
AVANLARI  53.356,27 53.356,27     

         196.00.001          Mehmet ġahin  45.662,91 45.662,91     

         196.00.002          Ahmet Aslan 2.277,25 2.277,25     

         196.00.003          Bülent ġahin 640,50 640,50     

         196.00.004          Sedat ġahin 1.922,47 1.922,47     

         196.00.005          Serdar Necimoğlu 640,50 640,50     

         196.00.006          Nezir Yıldız 2.212,64 2.212,64     

    196.01     PERSONEL SEYAHAT AVANSLARI  93.681,40 93.681,40     

         196.01.001          Abdulkadir ġahin  29.047,56 29.047,56     

         196.01.002          Metin Sert  15.226,42 15.226,42     

         196.01.003          Osman ġahin  9.402,50 9.402,50     

         196.01.004          Fatma ġahin  5.094,55 5.094,55     

         196.01.005          Mehmet Emin Aslan  3.462,10 3.462,10     

         196.01.006          Veysi Kılınç  5.550,56 5.550,56     

         196.01.007          Fahrettin Kılınç  2.156,57 2.156,57     

         196.01.008          Hüseyin ġahin  11.306,50 11.306,50     

         196.01.009          Vedat ġahin  1.162,78 1.162,78     

         196.01.010          Yılmaz Kılınç 5.547,37 5.547,37     

         196.01.011          GülĢen ġahin 2.349,16 2.349,16     

         196.01.012          ġafak ġahin  3.375,33 3.375,33     

252 BĠNALAR  210.000,00   210.000,00   

254 TAġITLAR  178.548,92   178.548,92   

    254.00     BĠNEK ARAÇLAR  178.548,92   178.548,92   
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         254.00.001          Volkswagen Transporter 1.9 41.800,66   41.800,66   

         254.00.002          Chevrolet Lacetti 1.6 26.748,26   26.748,26   

         254.00.003          Mercedes E200 Kompresor 110.000,00   110.000,00   

255 DEMĠRBAġLAR  311.908,75   311.908,75   

    255.00     ÇEġĠTLĠ DEMĠRBAġLAR HESABI 311.908,75   311.908,75   

         255.00.001          Büro DemirbaĢları  311.908,75   311.908,75   

335 
YÖNETĠM KURULU VE PERSONELE 
BORÇLAR  637.608,78 637.608,78     

    335.01     PERSONELE BORÇLAR HESABI 637.608,78 637.608,78     

         335.01.001          Abdulkadir ġahin  82.845,74 82.845,74     

         335.01.002          Metin Sert  93.120,41 93.120,41     

         335.01.003          Osman ġahin  75.762,72 75.762,72     

         335.01.004          Fatma ġahin  62.253,83 62.253,83     

         335.01.005          Mehmet Emin Aslan  56.481,98 56.481,98     

         335.01.006          Veysi Kılınç  40.901,80 40.901,80     

         335.01.007          Fahrettin Kılınç  37.082,15 37.082,15     

         335.01.008          Hüseyin ġahin  45.767,22 45.767,22     

         335.01.009          Vedat ġahin  20.782,51 20.782,51     

         335.01.010          Yılmaz Kılınç 27.692,56 27.692,56     

         335.01.011          GülĢen ġahin 39.441,21 39.441,21     

         335.01.012          ġafak ġahin 55.476,65 55.476,65     

336 DĠĞER ÇEġĠTLĠ BORÇLAR HESABI   124.296,84 124.296,84     

    336.00     HUZUR HAKKI 11.469,76 11.469,76     

         336.00.001          Mehmet ġahin Huzur Hakkı 9.951,64 9.951,64     

         336.00.002          Ahmet Aslan Huzur Hakkı 1.518,12 1.518,12     

    336.01     DĠĞER BORÇLAR  112.827,08 112.827,08     

         336.01.001          Eraysan San.Tic.Ltd.ġti. 1.082,12 1.082,12     

         336.01.002          Sürat Kargo 134,02 134,02     

         336.01.003          Yasin ġAHĠN - MySah Bilgisayar 5.910,83 5.910,83     

         336.01.004 
         Mehmet Akçakoca - Altınpalet 
Reklam 370,00 370,00     

         336.01.005 
         ġehmusoğulları 
Müh.San.Tic.Ltd.ġti. 2.850,10 2.850,10     

         336.01.006          TSE 1.062,00 1.062,00     

         336.01.007          Hizmet Bilgisayar San.Tic.Ltd.ġti. 1.298,00 1.298,00     

         336.01.008          Ekonomize Derğisi  699,93 699,93     

         336.01.009          SeĢa Sigorta Ltd.ġti. 2.020,00 2.020,00     

         336.01.010 
         ADN Kıraç Yönetim ve Eğitim 
DanıĢmanlığı 7.850,10 7.850,10     

         336.01.011          Ulusal Trans Ltd.ġti. 60,00 60,00     

         336.01.012          Kuzu Tarım Ltd.ġti. 3.300,00 3.300,00     

         336.01.013          Kar-Tar San.Tic.Ltd.ġti. 1.920,00 1.920,00     

         336.01.014          Yay Grand A.ġ. 1.966,00 1.966,00     

         336.01.015          Duyan Gap Yem A.ġ. 5.500,00 5.500,00     

         336.01.016          Dalin Reklam 170,00 170,00     

         336.01.017          Bastak Gıda Ltd.ġti. 101,48 101,48     

         336.01.018          Yahya Kassap  18.000,00 18.000,00     

         336.01.019          Ahmet Sayılır 199,75 199,75     

         336.01.020          TOBB 40.000,00 40.000,00     

         336.01.021          Rıdvan Kaya 1.202,75 1.202,75     

         336.01.022          Pozitif BiliĢim Teknolojileri 4.130,00 4.130,00     

         336.01.023          Zad Tarım Ltd.ġti. 13.000,00 13.000,00     

360 
ÖDENECEK VERGĠ VE DĠĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER  127.208,12 145.060,56   17.852,44 

    360.00     ÖDENECEK VERGĠLER  127.208,12 145.060,56   17.852,44 

         360.00.001          Gelir Vergisi 122.341,79 139.629,81   17.288,02 

         360.00.002          Damga Vergisi  4.866,33 5.430,75   564,42 
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361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK 
KESĠNTĠLERĠ HS 300.465,29 301.220,74   755,45 

    361.00     SANDIK PRĠMLERĠ  300.465,29 301.220,74   755,45 

         361.00.001          Emekli Sandığı TeĢekkül Payları  90.831,04 90.831,04     

         361.00.002          Emekli Sandığı Üye Aidatları  55.288,38 55.288,38     

         361.00.003          ĠĢsizlik Sigortası 8.226,45 8.981,90   755,45 

         361.00.004          Sandık Yardım Fonu  17.534,35 17.534,35     

         361.00.099 
         Emekli Sandığına Ödenecek 
Primler 128.585,07 128.585,07     

362 
BAKANLIK ĠÇ TĠCARET HĠZMETLERĠNĠ 
GELĠġTĠRME PAYI  21.000,00 21.000,00     

363 BĠRLĠK AĠDATI HESABI  120.377,98 120.377,98     

    363.00     BĠRLĠK VE SANDIK PAYLARI 120.377,98 120.377,98     

         363.00.001          TOBB aidatı 99.377,98 99.377,98     

         363.00.002 
         TOBB Personeli Emekli Sandığı 
Vakfı Payı 21.000,00 21.000,00     

397 
DĠĞER KISA VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR    68.437,78   68.437,78 

    397.00     TOBB BĠNA DESTEĞĠ    68.437,78   68.437,78 

         397.00.001          Bina Desteği   68.437,78   68.437,78 

500 NET DEĞER / ĠHTĠYATLAR HESABI    1.145.791,72   1.145.791,72 

590 
DÖNEM OLUMLU FAALĠYET SONUCU 
HESABI 26.972,92 26.972,92     

591 
DÖNEM OLUMSUZ FAALĠYET SONUCU 
HESABI  175.516,64   175.516,64   

600 OLAĞAN GELĠRLER HESABI   1.173.752,06 1.173.752,06     

    600.00     KAYIT ÜCRETLERĠ 5.310,00 5.310,00     

         600.00.001          Kayıt Ücreti  5.310,00 5.310,00     

    600.01     YILLIK AĠDAT 18.070,00 18.070,00     

         600.01.001          Cari Yıl Aidatları  14.340,00 14.340,00     

         600.01.002          GeçmiĢ Yıl Aidatları  3.730,00 3.730,00     

    600.02     MUAMELE TESCĠL ÜCRETĠ  1.085.603,56 1.085.603,56     

         600.02.001          Tescil Ücreti  1.071.514,50 1.071.514,50     

         600.02.002          TMO Mardin Ajans Tescil Ücreti  5.414,20 5.414,20     

         600.02.003          TMO ġenyurt Ajans Tescil Ücreti  6.626,78 6.626,78     

         600.02.004          TMO Derik Ekip ġefliği Tescil Ücreti  1.854,52 1.854,52     

         600.02.005          Çubobirlik Tescil Ücreti  193,56 193,56     

    600.03     LABORATUVAR GELĠRLERĠ  7.430,00 7.430,00     

         600.03.001          Fiziksel Analiz Ücreti  7.190,00 7.190,00     

         600.03.002          Kimyasal Analiz Ücreti  240,00 240,00     

    600.04 
    YAPILAN HĠZMETLER KARġILIĞI 
ALINAN ÜCRETLER 57.338,50 57.338,50     

         600.04.001          Fatura Tasdik Ücreti  9.531,00 9.531,00     

         600.04.002 
         Yapılan Hizmetler tarĢılığı Alınan 
Ücret  47.807,50 47.807,50     

632 FAALĠYET GĠDERLERĠ HS (-) 1.373.590,63 1.373.590,63     

    632.01     Personel Giderleri 897.836,08 897.836,08     

    632.02 
    DıĢarıdan Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler 142.628,16 142.628,16     

    632.03     Genel Giderler ve Diğer Giderler 326.495,33 326.495,33     

    632.04     Vergi Resim ve Harçlar 3.139,56 3.139,56     

    632.05     Finansman Giderleri 3.491,50 3.491,50     

642 FAĠZ GELĠRLERĠ HESABI 24.321,93 24.321,93     

    642.01     FAĠZ GELĠRLERĠ 24.321,93 24.321,93     

         642.01.001          Vadeli Mevduat Faiz Hesabı  23.147,01 23.147,01     

         642.01.002          Temerrüt Faizi Gelirleri  1.174,92 1.174,92     

690 DÖNEM GELĠR VE GĠDER HESABI  1.373.590,63 1.373.590,63     

792 MEMUR ÜCRET VE GĠDERLERĠ  773.815,41 773.815,41     

    792.01     PERSONEL GĠDERLERĠ  773.815,41 773.815,41     

         792.01.001 
         Memur ve Hizmetli Ücret ve 
Giderleri  695.710,22 695.710,22     
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         792.01.002          Sağlık Giderleri  59.180,63 59.180,63     

         792.01.004          Tabldot Giderleri  18.924,56 18.924,56     

793 
DIġARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HĠZMETLER  142.649,16 142.649,16     

    793.01 
    DIġARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HĠZMETLER HESABI  140.088,63 140.088,63     

         793.01.001          Elektrik Giderleri  7.278,88 7.278,88     

         793.01.002          Su Giderleri 75,00 75,00     

         793.01.004          Postane ve Pul Giderleri  9,50 9,50     

         793.01.005          Telefon Giderleri  7.411,50 7.411,50     

         793.01.006          TaĢıma ve Kargo Giderleri  1.068,92 1.068,92     

         793.01.008 
         Binalar Temizlik ve Ġlaçlama 
Giderleri  1.415,00 1.415,00     

         793.01.009 
         Binalar Bakım Onarım ve ĠnĢaat 
Giderleri  1.121,00 1.121,00     

         793.01.012 
         TaĢıtlar Bakım Onarım ve Muhtelif 
Giderleri  6.350,84 6.350,84     

         793.01.013          TaĢıtlar Akaryakıt Giderleri  26.696,29 26.696,29     

         793.01.014 
         Bilgisayar Makinaları Bakım Onarım 
ve malzeme Gide 9.613,10 9.613,10     

         793.01.015 
         Fotokopi Makinaları Bakım Onarım 
ve Malzeme Giderl 436,00 436,00     

         793.01.016 
         HaberleĢme Araçları Bakım Onarım 
ve Malzeme Giderl 295,00 295,00     

         793.01.017          Temsil ve Ġkram Giderleri  40.410,68 40.410,68     

         793.01.018          Kırtasiye Giderleri  7.243,68 7.243,68     

         793.01.019          Baskı, Dizgi ve Matbuat Giderleri 5.006,59 5.006,59     

         793.01.020          DanıĢmanlık Giderleri 5.525,10 5.525,10     

         793.01.023          ĠstiĢare, Etüd ve Seminer Giderleri  2.458,80 2.458,80     

         793.01.026          Müteferrik Giderler 17.672,75 17.672,75     

    793.02     BASIN YAYIN GĠDERLERĠ HESABI  2.560,53 2.560,53     

         793.02.001          AraĢtırma ve Diğer Yayın Giderleri  1.298,00 1.298,00     

         793.02.005 
         Gazete, Dergi ve periyodik Yayın 
Giderleri  1.262,53 1.262,53     

794 
GENEL GĠDERLER VE DĠĞER 
GĠDERLER HESABI 326.897,33 326.897,33     

    794.01     KĠRA GĠDERLERĠ  33.975,00 33.975,00     

         794.01.001          Kira Giderleri  33.975,00 33.975,00     

    794.02     GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ  9.796,88 9.796,88     

         794.02.001          Sigorta Giderleri  9.796,88 9.796,88     

    794.03     YURTĠÇĠ SEYAHAT GĠDERLERĠ  92.316,41 92.316,41     

         794.03.001 
         Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat 
Giderleri  35.719,85 35.719,85     

         794.03.002          Personel Seyahat Giderleri  50.097,40 50.097,40     

         794.03.003          Diğer KiĢiler Seyahat Giderleri  6.499,16 6.499,16     

    794.04     YURTDIġI SEYAHAT GĠDERLERĠ  10.176,00 10.176,00     

         794.04.001 
         Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat 
Giderleri  10.176,00 10.176,00     

    794.05 
    KURUL VE KOMĠSYONLAR 
TOPLANTI GĠDERLERĠ  13.600,00 13.600,00     

         794.05.001 
         Yönetim Kurulu Topl.Huzur Hakkı 
Giderleri  13.600,00 13.600,00     

    794.07 
    BĠRLĠK AĠDATI, KANUNĠ AĠDAT PAY 
VE FONLAR HESABI  141.377,98 141.377,98     

         794.07.001          Birlik Aidatı  99.377,98 99.377,98     

         794.07.002          Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Payı  21.000,00 21.000,00     

         794.07.003          TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı  21.000,00 21.000,00     

    794.08     BAĞIġ VE YARDIMLAR HESABI  23.330,06 23.330,06     

         794.08.001          Eğitim Yardımı 11.800,00 11.800,00     

         794.08.002          Gıda Yardımı  930,00 930,00     

         794.08.003          Muhtelif Yardımlar  10.600,06 10.600,06     

    794.09     EĞĠTĠM VE FUAR GĠDERLERĠ  2.325,00 2.325,00     

         794.09.001          Eğitim Giderleri  2.325,00 2.325,00     
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795 VERGĠ. RESĠM VE HARÇLAR  3.139,56 3.139,56     

         795.01.001          Damga Vergisi 119,81 119,81     

         795.01.002          Emlak Vergisi 370,10 370,10     

         795.01.003          Motorlu TaĢıtlar Vergisi 2.355,00 2.355,00     

         795.01.006          Noter Ve Harç Giderleri 294,65 294,65     

797 FĠNANSMAN GĠDERLERĠ HESABI  3.491,50 3.491,50     

    797.01     FAĠZ GĠDERLERĠ HESABI  3.491,50 3.491,50     

         797.01.001          Faiz Giderleri  3.491,50 3.491,50     

798 GĠDER ÇEġĠTLERĠ YANSITMA HESABI  1.373.590,63 1.373.590,63     

  GENEL TOPLAM 12.461.288,26 12.461.288,26 1.232.837,39 1.232.837,39 

 

 
 
2.2. 2011 YILI KESĠN BÜTÇESĠ  

BÜTÇE GELĠR RAPORU 

31.12.2011 Tarihi Ġtibariyle 

Hesap Kodu Hesap Adı Tahmini Gelir GerçekleĢen Kalan % 

600 OLAĞAN GELĠRLER HESABI   1.848.000,00 1.173.752,06 674.247,94 63,51 

600.00 KAYIT ÜCRETLERĠ 25.000,00 5.310,00 19.690,00 21,24 

600.00.001 Kayıt Ücreti  25.000,00 5.310,00 19.690,00 21,24 

600.01 YILLIK AĠDAT 50.000,00 18.070,00 31.930,00 36,14 

600.01.001 Cari Yıl Aidatları  28.000,00 14.340,00 13.660,00 51,21 

600.01.002 GeçmiĢ Yıl Aidatları  22.000,00 3.730,00 18.270,00 16,95 

600.02 MUAMELE TESCĠL ÜCRETĠ  1.550.000,00 1.085.603,56 464.396,44 70,04 

600.02.001 Tescil Ücreti  1.550.000,00 1.071.514,50 478.485,50 69,13 

600.04 
YAPILAN HĠZMETLER KARġILIĞI 
ALINAN ÜCRETLER 130.000,00 57.338,50 72.661,50 44,11 

600.04.002 Yapılan Hizmetler tarĢılığı Alınan Ücret  130.000,00 47.807,50 82.192,50 36,78 

600.05 BELGE BEDELLERĠ  25.000,00   25.000,00   

600.05.001 Belge Bedelleri hesabı  25.000,00   25.000,00   

600.06 YAYIN GELĠRLERĠ  8.000,00   8.000,00   

600.06.001 Borsa Yayın Gelirleri Hesabı  8.000,00   8.000,00   

600.07 ġUBE VE TESCĠL BÜROSU GELĠRLERĠ  60.000,00   60.000,00   

600.07.001 ġube Gelirleri Hesabı  10.000,00   10.000,00   

600.07.002 Tescil Bürosu Gelirleri  50.000,00   50.000,00   

602 DĠĞER GELĠRLER  35.000,00   35.000,00   

602.01 BAĞIġ VE YARDIMLAR HESABI 20.000,00   20.000,00   

602.01.001 BağıĢ ve Yardımlar  20.000,00   20.000,00   

602.02 PARA CEZALARI HESABI  10.000,00   10.000,00   

602.02.001 Para Cezaları 10.000,00   10.000,00   
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602.03 MĠSĠL ZAMLARI HESABI  5.000,00   5.000,00   

602.03.001 Misil Zamları  5.000,00   5.000,00   

640 ĠġTĠRAK GELĠRLERĠ HESABI  5.000,00   5.000,00   

642 FAĠZ GELĠRLERĠ HESABI 140.000,00 24.321,93 115.678,07 17,37 

642.01 FAĠZ GELĠRLERĠ 140.000,00 24.321,93 115.678,07 17,37 

642.01.001 Vadeli Mevduat Faiz Hesabı  110.000,00 23.147,01 86.852,99 21,04 

642.01.002 Temerrüt Faizi Gelirleri  30.000,00 1.174,92 28.825,08 3,92 

643 KĠRA GELĠRLERĠ HESABI 10.000,00   10.000,00   

643.01 KĠRA GELĠRLERĠ  10.000,00   10.000,00   

643.01.001 Kira Gelirleri  5.000,00   5.000,00   

643.01.002 Aidat Gelirleri  5.000,00   5.000,00   

645 
MENKUL KIYMET SATIġ GELĠRLERĠ 
HESABI 12.000,00   12.000,00   

645.01 MENKUL KIYMET SATIġ GELĠRLERĠ   12.000,00   12.000,00   

645.01.001 Devlet Tahvili SatıĢ Gelirleri 2.000,00   2.000,00   

645.01.002 Hazine Bonosu SatıĢ Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

645.01.003 Özel Kesim Tahvil SatıĢ Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

645.01.004 
Yatırım Fonu Katılma Belgeleri SatıĢ 
Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

645.01.005 Repo Gelirleri  4.000,00   4.000,00   

646 KAMBĠYO GELĠRLERĠ  10.000,00   10.000,00   

646.01 KAMBĠYO GELĠRLERĠ  10.000,00   10.000,00   

646.01.001 
Döviz Alım Satımından Kaynaklanan 
Kambiyo Gelirler 2.000,00   2.000,00   

646.01.002 
Vadeli Döviz Hes. Kaynaklanan Kambiyo 
Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

646.01.003 
Dövizli Menkul Kıymetlerden Kayn. 
Kambiyo Gelirler 2.000,00   2.000,00   

646.01.004 
Vadesiz Döviz Hes. Kaynaklanan 
Kambiyo Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

646.01.005 
Cari Hesaplardan OluĢan Kambiyo 
Gelirleri  2.000,00   2.000,00   

679 DĠĞER OLAĞAN DIġI GELĠRLER  40.000,00   40.000,00   

679.01 SAĠR GELĠRLER HESABI  40.000,00   40.000,00   

679.01.001 Küsürat Farkı Gelirleri  10.000,00   10.000,00   

679.01.002 Maddi Duran Varlık SatıĢ Gelirleri 20.000,00   20.000,00   

679.01.003 Sair Gelirler  10.000,00   10.000,00   

  GENEL TOPLAM 2.100.000,00 1.198.073,99   57,05 

 
 
 
 
 



KIZILTEPE TİCARET BORSASI 

 

2011 YILI FAALİYET RAPORU 

19 

BÜTÇE GİDER RAPORU 

Tarih: 31.12.2011 

Hesap Kodu Hesap Adı Tahmini Gider Gerçekleşen Kalan % 

655 
MENKUL KIYMET SATIġ ZARARLARI 
HESABI 3.000,00   3.000,00   

 
655.01 MENKUL KIYMET SATIġ GĠDERLERĠ  3.000,00   3.000,00   

 
655.01.001 Devlet Tahvili SatıĢ Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
655.01.002 Hazine Bonosu SatıĢ Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
655.01.003 Özel Kesim Tahvil SatıĢ Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
656 KAMBĠYO GĠDERLERĠ  3.000,00   3.000,00   

 
656.01 KAMBĠYO GĠDERLERĠ  3.000,00   3.000,00   

 
656.01.001 

Döviz Alım Satımından Kaynaklanan 
Kambiyo Giderler 1.000,00   1.000,00   

 
656.01.002 

Cari Hesaplardan OluĢan Kambiyo 
Giderleri 1.000,00   1.000,00   

 
656.01.003 

Vadeli Döviz Hes.Kaynaklanan 
Kam.Giderleri  1.000,00   1.000,00   

689 
DĠĞER OLAĞANDIġI GĠDERLER 
HESABI  21.000,00   21.000,00   

 
689.01 SAĠR GĠDERLER HESABI  21.000,00   21.000,00   

 
689.01.001 Küsürat Farkı Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
689.01.002 Maddi Duran Varlık SatıĢ Giderleri  20.000,00   20.000,00   

 
792 MEMUR ÜCRET VE GĠDERLERĠ  835.000,00 773.815,41 61.184,59 92,67 

 
792.01 PERSONEL GĠDERLERĠ  835.000,00 773.815,41 61.184,59 92,67 

 
792.01.001 Memur ve Hizmetli Ücret ve Giderleri  730.000,00 695.710,22 34.289,78 95,30 

 
792.01.002 Sağlık Giderleri  80.000,00 59.180,63 20.819,37 73,98 

 
792.01.003 UlaĢım Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
792.01.004 Tabldot Giderleri  20.000,00 18.924,56 1.075,44 94,62 

793 
DIġARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HĠZMETLER  679.000,00 142.649,16 536.350,84 21,01 

793.01 
DIġARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HĠZMETLER HESABI  314.000,00 140.088,63 173.911,37 44,61 

 
793.01.001 Elektrik Giderleri  10.000,00 7.278,88 2.721,12 72,79 

 
793.01.002 Su Giderleri 2.000,00 75,00 1.925,00 3,75 

 
793.01.003 Isınma Giderleri  3.000,00   3.000,00   

 
793.01.004 Postane ve Pul Giderleri  3.000,00 9,50 2.990,50 0,32 

 
793.01.005 Telefon Giderleri  10.000,00 7.411,50 2.588,50 74,12 

793.01.006 TaĢıma ve Kargo Giderleri  7.000,00 1.068,92 5.931,08 15,27 

 
793.01.007 ĠletiĢim, Hat ve Abonelik Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
793.01.008 Binalar Temizlik ve Ġlaçlama Giderleri  10.000,00 1.415,00 8.585,00 14,15 

 
793.01.009 Binalar Bakım Onarım ve ĠnĢaat Giderleri  5.000,00 1.121,00 3.879,00 22,42 

 
793.01.010 Güvenlik Hizmet ve Malzeme Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
793.01.011 

Asansör Bakım Onarım ve Malzeme 
Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
793.01.012 

TaĢıtlar Bakım Onarım ve Muhtelif 
Giderleri  30.000,00 6.350,84 23.649,16 21,17 

 
793.01.013 TaĢıtlar Akaryakıt Giderleri  30.000,00 26.696,29 3.303,71 88,99 

793.01.014 
Bilgisayar Makinaları Bakım Onarım ve 
malzeme Gide 15.000,00 9.613,10 5.386,90 64,09 
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793.01.015 
Fotokopi Makinaları Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderl 2.000,00 436,00 1.564,00 21,80 

793.01.016 
HaberleĢme Araçları Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderl 4.000,00 295,00 3.705,00 7,38 

 
793.01.017 Temsil ve Ġkram Giderleri  50.000,00 40.410,68 9.589,32 80,82 

793.01.018 Kırtasiye Giderleri  20.000,00 7.243,68 12.756,32 36,22 

 
793.01.019 Baskı, Dizgi ve Matbuat Giderleri 10.000,00 5.006,59 4.993,41 50,07 

 
793.01.020 DanıĢmanlık Giderleri 15.000,00 5.525,10 9.474,90 36,83 

 
793.01.021 Yurtiçi Organizasyon Giderleri 5.000,00   5.000,00   

 
793.01.022 YurtdıĢı Organizasyon Giderleri 5.000,00   5.000,00   

 
793.01.023 ĠstiĢare, Etüd ve Seminer Giderleri  15.000,00 2.458,80 12.541,20 16,39 

 
793.01.024 Telif ve Tercüme Giderleri 5.000,00   5.000,00   

 
793.01.025 Taksi Giderleri 5.000,00   5.000,00   

 
793.01.026 Müteferrik Giderler 50.000,00 17.672,75 32.327,25 35,35 

 
793.02 BASIN YAYIN GĠDERLERĠ HESABI  25.000,00 2.560,53 22.439,47 10,24 

 
793.02.001 AraĢtırma ve Diğer Yayın Giderleri  3.000,00 1.298,00 1.702,00 43,27 

 
793.02.002 Ġlan Giderleri  7.000,00   7.000,00   

 
793.02.003 Tanıtım, Reklam ve Sponsorluk Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
793.02.004 Ajans Abonelikleri ve Haber Alımı  5.000,00   5.000,00   

793.02.005 
Gazete, Dergi ve periyodik Yayın 
Giderleri  5.000,00 1.262,53 3.737,47 25,25 

 
793.03 SABĠT KIYMET GĠDERLERĠ  340.000,00   340.000,00   

 
793.03.001 Binalar  210.000,00   210.000,00   

 
793.03.002 TaĢıtlar  80.000,00   80.000,00   

 
793.03.003 DemirbaĢlar  50.000,00   50.000,00   

794 
GENEL GĠDERLER VE DĠĞER 
GĠDERLER HESABI 509.000,00 326.897,33 182.102,67 64,22 

 
794.01 KĠRA GĠDERLERĠ  41.000,00 33.975,00 7.025,00 82,87 

 
794.01.001 Kira Giderleri  40.000,00 33.975,00 6.025,00 84,94 

 
794.01.002 Aidat Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
794.02 GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ  25.000,00 9.796,88 15.203,12 39,19 

 
794.02.001 Sigorta Giderleri  20.000,00 9.796,88 10.203,12 48,98 

 
794.02.002 Dava ve Ġcra Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
794.03 YURTĠÇĠ SEYAHAT GĠDERLERĠ  136.000,00 92.316,41 43.683,59 67,88 

794.03.001 Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat Giderleri  50.000,00 35.719,85 14.280,15 71,44 

 
794.03.002 Personel Seyahat Giderleri  75.000,00 50.097,40 24.902,60 66,80 

 
794.03.003 Diğer KiĢiler Seyahat Giderleri  11.000,00 6.499,16 4.500,84 59,08 

 
794.04 YURTDIġI SEYAHAT GĠDERLERĠ  35.000,00 10.176,00 24.824,00 29,07 

 
794.04.001 Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat Giderleri  20.000,00 10.176,00 9.824,00 50,88 

 
794.04.002 Personel Seyahat Giderleri  10.000,00   10.000,00   

 
794.04.003 Diğer KiĢiler Seyahat Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
794.05 

KURUL VE KOMĠSYONLAR TOPLANTI 
GĠDERLERĠ  30.000,00 13.600,00 16.400,00 45,33 

 
794.05.001 

Yönetim Kurulu Topl.Huzur Hakkı 
Giderleri  20.000,00 13.600,00 6.400,00 68,00 



KIZILTEPE TİCARET BORSASI 

 

2011 YILI FAALİYET RAPORU 

21 

 
794.05.002 

Hesapları Ġnceleme Komisyonu Huzur 
hakkı Gideri 3.000,00   3.000,00   

 
794.05.003 Kurum ve komisyonlar Toplantı Giderleri 7.000,00   7.000,00   

 
794.06 ġUBE VE TEMSĠLCĠLĠK GĠDERLERĠ  6.000,00   6.000,00   

 
794.06.001 ġube Giderleri  1.000,00   1.000,00   

 
794.06.002 Temsilcilik Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
794.07 

BĠRLĠK AĠDATI, KANUNĠ AĠDAT PAY VE 
FONLAR HESABI  171.000,00 141.377,98 29.622,02 82,68 

 
794.07.001 Birlik Aidatı  120.000,00 99.377,98 20.622,02 82,81 

 
794.07.002 Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Payı  21.000,00 21.000,00   100,00 

 
794.07.003 TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı  25.000,00 21.000,00 4.000,00 84,00 

 
794.07.004 Üye Olunan KuruluĢ Aidat Giderleri  5.000,00   5.000,00   

 
794.08 BAĞIġ VE YARDIMLAR HESABI  45.000,00 23.330,06 21.669,94 51,84 

 
794.08.001 Eğitim Yardımı 15.000,00 11.800,00 3.200,00 78,67 

 
794.08.002 Gıda Yardımı  10.000,00 930,00 9.070,00 9,30 

 
794.08.003 Muhtelif Yardımlar  15.000,00 10.600,06 4.399,94 70,67 

 
794.08.004 Okul Yaptırma Gideri  5.000,00   5.000,00   

 
794.09 EĞĠTĠM VE FUAR GĠDERLERĠ  20.000,00 2.325,00 17.675,00 11,63 

 
794.09.001 Eğitim Giderleri  10.000,00 2.325,00 7.675,00 23,25 

 
794.09.002 

Fuar, Kongre, Sergi ve Organize Sanayi 
Bölgesi Gid 10.000,00   10.000,00   

 
795 VERGĠ. RESĠM VE HARÇLAR  31.000,00 3.139,56 27.860,44 10,13 

795.01.001 Damga Vergisi 4.000,00 119,81 3.880,19 3,00 

795.01.002 Emlak Vergisi 4.000,00 370,10 3.629,90 9,25 

795.01.003 Motorlu TaĢıtlar Vergisi 5.000,00 2.355,00 2.645,00 47,10 

795.01.004 Özel ĠĢlem Vergisi  3.000,00   3.000,00   

795.01.005 Eğitime Katkı Payı  3.000,00   3.000,00   

795.01.006 Noter Ve Harç Giderleri 7.000,00 294,65 6.705,35 4,21 

795.01.007 Çevre ve Temizlik Vergisi 5.000,00   5.000,00   

797 FĠNANSMAN GĠDERLERĠ HESABI  19.000,00 3.491,50 15.508,50 18,38 

797.01 FAĠZ GĠDERLERĠ HESABI  15.000,00 3.491,50 11.508,50 23,28 

797.01.001 Faiz Giderleri  15.000,00 3.491,50 11.508,50 23,28 

797.02 FĠNANSMAN GĠDERLERĠ  4.000,00   4.000,00   

797.02.001 Vade Farkı Giderleri  1.000,00   1.000,00   

797.02.002 Kur Farkı Giderleri  1.000,00   1.000,00   

797.02.003 
Verilen Teminat Mektubu Komisyon 
Giderleri  2.000,00   2.000,00   

 
  GENEL TOPLAM 2.100.000,00 1.249.992,96   59,52 
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2.3. 2011 YILI BĠLANÇOSU 

BİLANÇO 

KIZILTEPE TİCARET BORSASININ ( 01.01.2011 - 31.12.2011 ) TARİHLİ BİLANÇOSUDUR 

          

I DÖNEN VARLIKLAR     356.863,08 

10 HAZIR DEĞERLER   356.863,08   

100 KASA 607,43     

101 ALINAN ÇEKLER       

102 BANKALAR 356.255,65     

108 DĠĞER HAZIR DEĞERLER       

11 MENKUL KIYMETLER       

112 
ÖZEL KESĠM TAHVĠL SENET VE 
BONOLAR       

12 KISA VADELİ ALACAKLAR       

120 ALICILAR       

128 ġÜPHELĠ ALACAKLAR       

13 DİĞER ALACAKLAR       

131 
ÜRÜN BORSALARINA KUL.KREDĠ. 
ALACAK       

135 
YÖN.KUR.,PERS.,KURUL VE KOM. 
ALACAK       

136 DĠĞER ÇEġĠTLĠ ALACAKLAR       

15 STOKLAR       

150 HAMMADDE STOKLARI       

153 
DEFTER BELGE VE BASILI EVRAK 
STOKLARI       

159 VERĠLEN SĠPARĠġ AVANSLARI       

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   0,00   

195 Ġġ AVANSLARI       

196 SEYAHAT AVANSLARI       

II DURAN VARLIKLAR     700.457,67 

22 UZUN VADELİ ALACAKLAR       

226 VERĠLEN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR       

24 MALİ DURAN VARLIKLAR       

242 ĠġTĠRAKLER       

245 BAĞLI ORTAKLIKLAR       

246 BAĞLI ORTAKLIKLARA SERM.TAAH.( - )       

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR   700.457,67   

250 ARAZĠ VE ARSALAR       

252 BĠNALAR 210.000,00     

254 TAġITLAR 178.548,92     

255 DEMĠRBAġLAR 311.908,75     

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR       

259 VERĠLEN AVANSLAR       

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR       

267 DĠĞER MADDĠ OLM.DURAN VARLIKLAR       

          

  AKTİF TOPLAMI     1.057.320,75 
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III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     87.045,67 

32 TİCARİ BORÇLAR       

320 SATICILAR       

326 ALINAN TEMĠNATLAR       

33 DİĞER BORÇLAR   0,00   

335 MUHTELĠF KĠġĠLERE BORÇLAR       

336 DĠĞER ÇEġĠTLĠ BORÇLAR       

34 ALINAN AVANSLAR   0,00   

340 ALINAN SĠPARĠġ AVANSLARI       

36 
ÖD. VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER   18.607,89   

360 SOR.SIFATIYLA ÖD.VERGĠ VE FONLAR 17.852,44     

361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜV. 
KESĠNTĠLERĠ 755,45     

362 
BAKANLIK ĠÇ TĠCARET HĠZMETLERĠ 
PAYI       

37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   0,00   

370 
DÖNEM GELĠRLERĠNDEN HES. 
PAYLAR       

38 GEL AYL AİT GEL VE GİDER TAHAK.   0,00   

380 GELECEK DÖNEME AĠT GELĠRLER       

39 DİĞER K.V. YABANCI KAYNAKLAR   68.437,78   

397 TOBB BĠNA DESTEĞĠ 68.437,78     

IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     0,00 

40 BANKA KREDİLERİ   0,00   

400 UZUN VADELĠ BANKA KREDĠLERĠ       

42 TİCARİ BORÇLAR   0,00   

426 TIR SĠSTEMĠ ĠLE ĠLGĠLĠ TEMĠNATLAR       

V ÖZKAYNAKLAR     970.275,08 

50 İHTİYATLAR   1.145.791,72   

500 ĠHTĠYATLAR 1.145.791,72     

54 İHTİYAT YEDEKLERİ   0,00   

549 KEFALET FONU       

59 GELİR GİDER FARKI HESABI   -175.516,64   

590 GELĠR FARKI HESABI       

591 GĠDER FARKI HESABI 175.516,64     

          

  PASİF TOPLAMI     1.057.320,75 
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3.1. TS EN ISO 9001:2008 KALĠTE YÖNETĠM SĠSTEMĠ BELGEMĠZ  

 
Üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitemiz 28.06.2011 tarihi itibariyle Naviga 

Uluslararası Belgelendirme KuruluĢu tarafından tescillenerek belgelendirilmiĢ oldu. 

Akredite Oda/Borsa müracaatımız için gerekli olan Kalite Yönetim Sistemi Belgemiz 

tüm üyelerimize hayırlı olsun. 
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3.2. TOBB BORSA AKREDĠTASYON BELGEMĠZ  

 Üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek, uluslararası Borsa standartlarına 
ulaĢabilmek ve kendini sürekli yenileyebilen bir borsa oluĢturmak amacıyla 2011 yılı 
Ağustos ayında baĢvurduğumuz TOBB Borsa Akreditasyon sistemine baĢvurumuz kabul 
edildi ve Borsamızın Akreditasyon Sorumlusu olarak personel atandı. Daha sonra sistem 
için personel eğitimleri dolayısıyla, Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumlusu TOBB 
Merkezinde düzenlenen Akreditasyon Sistemi Tanıtımı eğitimine katıldı. Borsamız 
Akreditasyon Belgesini almak üzere hazırlıklara baĢladı. Yaptığımız çalıĢmaların ve 
alacağımız Akreditasyon belgesinin tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 
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AK Parti Kızıltepe Ġlçe BaĢkanı Cengiz Demirkayanın Borsamızı Ziyareti 
 

 
 

KIZILTEPE TĠCARET BORSASINDA PERSONELE TS EN ISO 
9001:2008 KYS TEMEL EĞĠTĠMĠ VERĠLDĠ. 
 
Kızıltepe Ticaret Borsası Üyelere daha kaliteli bir hizmet sunabilmek ve 
TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirmesi için, 
çalıĢan personellerine Merkezi Adana'da bulunan ADN Kıraç 
DanıĢmanlık Firmasının Proje Sorumlusu Ali Yavuz Topal aracılığıyla, 
Tüm personele TS EN ISO 9001:2008 KYS Temel Eğitimini verdi.  
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Kızıltepe Ticaret Borsası toplantı salonunda yaklaĢık bir hafta süren 
Kalite Yönetim Sistemi Genel Sekreter ve aynı zamanda Ġç Tetkikçi 
Abdulkadir ġahin ve Kalite Yönetim Temsilcisi Metin Sert, ADN Kıraç 
DanıĢmanlık Firması Proje Sorumlusu Ali Yavuz Topal'ın kontrolünde 
yapıldı.  
 
TS EN ISO 9001:2008 Proje Sorumlusu Ali Yavuz Topal, Avrupa 
ölçeğinde kaliteli hizmetler sunmanın temel öğelerinden birinin kaliteli ve 
ufku açık yöneticilerle gelebileceğinin altını çizerek, Kızıltepe’de 
böylesine bir eğitimi vermekten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  
 

 
 

MARDĠN AK PARTĠ MĠLLETVEKĠLĠ ADAYI SAYIN MUAMMER GÜLER 
VE SAYIN ABDURRAHĠM AKDAĞ BORSAMIZI ZĠYARET ETTĠ. 
 
Mardin Ak Parti Milletvekili Adayı Sayın Muammer GÜLER ve Sayın 
Abdurrahim AKDAĞ, Meclis BaĢkanımız Sayın Nezir YILDIZ tarafından 
karĢılanarak, kendilerine Borsamız hakkında bilgiler ve bölge sorunlarını 
ihtiva eden rapor sunuldu.  
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BORSAMIZ YÖNETĠM KURULU BAġKANI MEHMET ġAHĠN, MECLĠS 
BAġKANI NEZĠR YILDIZ, GENEL KURUL DELEGELERĠMĠZ VE GENEL 
SEKRETERĠMĠZ TOBB 66.GENEL KURULUNDA 
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KIZILTEPE TĠCARET BORSASI 2011 YILI HASAT SEZONU 
BĠLGĠLENDĠRME VE DEĞERLENDĠRME TOPLANTISI 
 
Sanayici ve ĠĢadamları Derneğimizin Saygıdeğer BaĢkanı, çok değerli 
Kızıltepe Zahireciler Derneğimizin BaĢkanı, çok değerli sanayici ve 
iĢadamlarımız, kıymetli Tüccar ve Esnaflarımız, basınımızın güzide 
temsilcileri, Ticaret Borsamızın tertiplemiĢ olduğu 2011 yılı Hasat dönemi 
öncesi bilgilendirme ve değerlendirme toplantımıza hoĢ geldiniz. Hepinizi 
Ģahsım ve Yönetim Kurulumuz adına saygı ve muhabbetle selamlıyorum.  
 
Mezopotamya ovamızın bereketli topraklarında 2011 yılı hasat dönemine 
girmiĢ bulunmaktayız. Hasadımızın baĢta tüm çiftçilerimize, siz değerli 
vefakâr sanayicilerimize, tacir, esnaf ve ilçe halkımıza bereket 
getirmesini temenni ediyorum.  
 
Bugün düzenlemiĢ olduğumuz bu toplantıya teĢriflerinizden ve sizlerle 
birlikte olmaktan mutluluk ve sevinç duymaktayız.  
 
Aziz kardeĢlerim, Kızıltepe Ticaret Borsası olarak, Yönetimimiz ve 
çalıĢanlarımızla, siz değerli üyelerimize en iyi hizmeti verebilmenin ve 
sizleri layıkıyla temsil edebilmenin gayreti içinde olduk. Açıkçası 
hizmetkârınız olmayı amaçladık. Sizlere hizmetkâr olmaktan da gurur ve 
onur duyuyoruz.  
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Sizleri temsilen Ticaret Borsamıza gelen kardeĢlerimize, sizlere 
gösterilmek istenen ilgi, alaka ve hoĢgörü kendilerine de gösterme 
gayretinde olduk. Bu ilgi ve alakayı eksiltmeden ve artırarak 
sürdürmekteyiz.  
 
2011 yılı baĢlarında Ticaret Borsası olarak ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesi alabilmek için Ankara’da TSE Kurumunda üst düzey 
personellerimize eğitim aldırdık. Akabinde Belgelendirmeye geçmek 
üzere çalıĢmalara baĢladık ve Borsamız merkezinde Tüm Personelimize 
ISO 9001 Temel eğitimi aldırdık. Belgenin alımına müteakip, TOBB 
BORSA AKREDĠTASYONU alma gayreti içinde olacağız. Temennimiz 
2011 yılı sonuna kadar BORSA AKREDĠTASYONUNU almak olacak.  
 
01 Temmuz 2011’de yürürlüğe girecek Türk Ticaret Kanunu ve Borçlar 
Kanunu ile 6111 sayılı yasa ile uygulamaya konulup geride bırakılan 
Torba yasası ile getirilen birikmiĢ Vergi ve SGK Prim borçlarının yeniden 
yapılandırılması Kamu alacaklarına uygulanan yüksek gecikme 
faizlerinin indirilmiĢ olması sevindirici olmuĢtur. TeĢvik yasalarından 
beklentilerimizde teĢvik mekanizması ve artan cari açık riski dikkate 
alınmalıdır. Girdi maliyetlerini düĢürerek Sanayideki ara malı ithalatını 
azaltmalıdır. TeĢvik mekanizması limanlara uzak bölgelerdeki 
Sanayicilerimizin lojistik maliyetlerini düĢürecek Ģekilde tasarlanmalıdır.  
 
TeĢvik sistemi, tarım stratejisi ile bütünleĢtirilmelidir. Ülkemizin coğrafik 
konumu, arazi yapısı ve doğal kaynakları ile Bölgemiz ve Ülkemiz 
tarımda çok büyük potansiyele sahiptir. Bu potansiyel sağlıklı olarak 
kullanıldığında çiftçilerimize büyük derecede katma değer sağlayacaktır. 
Bu meyanda Sanayicimizin ara malının yurtiçinde tedariki kolaylaĢmıĢ 
olacaktır. Duyarlı ve çalıĢkan insanlarımızla ve bereketli topraklarımızla, 
bir hazinenin alanında bulunmaktayız. Yeter ki önümüz açılsın. Tekraren 
siz değerli Tüccar, Sanayici ve Tüm MüteĢebbislerimizle bu salonu 
dolduran sizlerle gurur duyuyoruz.  
 
Ne yazık ki son aylarda içinde bulunduğumuz coğrafya değiĢim sancısı 
çekiyor. Biz tam bu coğrafyanın ortasındayız. Ortadoğu halkları değiĢim 
taleplerini daha yüksek sesle dile getirmeye baĢlamıĢtır. KomĢu ülkemiz 
Suriye’de çatıĢma ve belirsizlik ortamına maalesef girmiĢtir. Ticaret en 
büyük barıĢ kaynağını oluĢturmaktadır. GiriĢimcilerimizin komĢu ülkelerle 
daha fazla ticaret yapması orta sınıfın geliĢmesini sağlayacaktır. Orta 
sınıf geliĢtikçe bölgemiz kalkınacaktır.  
 
12 Haziranda yapılacak Genel Seçimlerin huzurlu bir ortam içerisinde 
gerçekleĢmesi ve iradenin Ģimdiden bölgemiz ve ülkemize hayırlar 
getirmesini diliyorum. KonuĢmama burada son verirken 2011 yılı hasat 
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döneminin bereketli olmasını diliyor, katılımınızdan ötürü Ģahsım ve 
yönetim kurulumuz adına tekrar saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 
  

 
 
 
TĠCARET BORSALARI LABORATUARLARI ISO 17025 EĞĠTĠM 
SERTĠFĠKA TÖRENĠ 
 
Yönetim Kurulu BaĢkanımız Mehmet ġahin ve Laboratuvar Sorumlusu 
Osman ġahin 22 Haziran 2011 tarihinde TOBB Merkezinde düzenlenen 
Ticaret Borsaları Laboratuarları ISO 17025 Eğitimi Sertifika Törenine 
katıldı.  
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BORSAMIZ ISO 9001:2008 KALĠTE YÖNETĠM SĠSTEMĠ 
SERTĠFĠKASINI TÖRENLE TESLĠM ALDI. 
 
Borsamız Yönetim Kurulu, Borsa Personeli ve Basın mensuplarının da 
hazır bulunduğu törende, ADN Kıraç Yönetim DanıĢmanlığı Yönetim 
Kurulu BaĢkanı Muzaffer Kıraç tarafından ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 
Sistemi Sertifikası Yönetim Kurulu BaĢkanı Mehmet ġahin'e törenle 
takdim edildi.  
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BORSA PERSONELĠNE OHSAS 18001 Ġġ VE ĠġÇĠ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ VERĠLDĠ.  
 
ADN Kıraç Yönetim DanıĢmanlığı Yönetim Kurulu BaĢkanı Muzaffer 
Kıraç tarafından OHSAS 18001 ĠĢ ve ĠĢçi Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
verildi. Eğitime Borsa Personelleri ve diğer Sivil Toplum KuruluĢları 
Personelleri katıldı.  
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KASTAMONU TĠCARET BORSASI, BORSAMIZI ZĠYARET ETTĠ.  
 
Endüstriyel Orman Ürünleri için Ortak Kullanımlı ĠĢleme Tesisi projesi 
imza töreni için Mardin'e bir ziyaret gerçekleĢtiren Kastamonu Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Meclis Üyelerinden oluĢan heyet 
Borsamızı ziyaret etti. Konukları, Borsamızı temsilen Meclis BaĢkanımız 
Nezir Yıldız karĢıladı. 
 
Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu BaĢkanı Sedat ĠĢeri, 
“Kızıltepe’yi çok beğendik, sizleri görmekten gurur duyuyoruz sizleri de 
en kısa zamanda Kastamonu’ya bekliyoruz.”ifadelerine yer verirken, 
Kızıltepe Ticaret Borsası Meclis BaĢkanı Nezir Yıldız da en kısa 
zamanda Kastamonu’ya gitme sözü vererek, Kastamonu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu BaĢkanı ĠĢeri'ye Mardin'e özgü olan Mırra kahve takımı 
hediye etti. 
  
SOSYAL AKTĠVĠTELERĠMĠZ   

 
2011 yılı içerisinde 11.800.-TL Eğitim Yardımlarına, 11.530,06.-TL de Diğer Sosyal 
Yardımlar olmak üzere toplam 23.330,06.-TL yardım amaçlı olarak dağıtılmıĢtır. 
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5.1. 2009 – 2011 DÖNEMĠNE AĠT BORSA ĠġLEM HACMĠ  
 

2009 - 2011 DÖNEMİNE AİT İŞLEM HACMİ (KG - ADET) 

Sıra No Mal Adı 2009 2010 2011 

1 1/1 DOMATES SALÇASI  1.759.056 2.679.288 1.866.240 

2 1/2 DOMATES SALÇASI  1.551.360 1.600.800 484.224 

3 10/1 DOMATES SALÇASI  7.000     

4 5/1 BEZELYE 5.400 7.200 5.400 

5 5/1 DOMATES SALÇASI  75.760 268.230   

6 5/1 FASULYE     4.800 

7 ANTEP FISTIĞI - ÇITLAK KAVLAK 760     

8 ARPA 22.321.970 29.674.164 10.782.170 

9 ARPA - ĠTHAL     949.892 

10 ARPA - KIRIK   2.925.000 4.510.300 

11 ARPA - YEMLĠK    3.637.140   

12 AYÇĠÇEĞĠ-ÇEREZLĠK 1.768     

13 AYÇĠÇEK YAĞI 47.320 47.174   

14 BADEM ĠÇ 308     

15 BESĠ SIĞIRI - ERKEK      37 

16 BEZELYE 4.800   10.200 

17 BUĞDAY 1.762.578.895 1.321.140.658 816.740.646 

18 BUĞDAY - ĠTHAL     814.697.244 

19 BUĞDAY - KIRIK     8.000.000 

20 BUĞDAY - TOHUMLUK  1.753.480     

21 BUĞDAY (AġURELĠK) 11.386.430 10.485.860 7.453.200 

22 BUĞDAY (B.SERT)   296.900   

23 BUĞDAY (B.Y.SERT)   7.255.285 231.320 

24 BUĞDAY (DĠĞER DURUM) 2.834.970 2.939.280 2.013.780 

25 BUĞDAY (DURUM) 38.700.200 31.420.681 31.503.653 

26 BUĞDAY (EKMEKLĠK)  105.020.404 130.761.202 179.626.307 

27 BUĞDAY (FĠYAT FARKI) 7.475.020 6.183.380 1.304.310 

28 BUĞDAY (MAKARNALIK) 6.586.255 7.659.249 3.675.142 

29 BUĞDAY (SERT) 13.068.540 25.097.957 23.436.789 

30 BUĞDAY (VASFI DÜġÜK)     688.660 

31 BUĞDAY (YEMLĠK SÜNELĠ)   346.660   

32 BUĞDAY (YEMLĠK)   2.278.049 1.188.474 

33 BUĞDAY (YUMUġAK) 5.828.462 29.697.485 4.644.230 

34 BUĞDAY ĠRMĠĞĠ  78.000 234.000   

35 BUĞDAY KEPEĞĠ  51.344.557 13.454.176 25.154.403 

36 BUĞDAY UNU 2.558.000 2.533.500 885.050 

37 BUĞDAY UNU (74 RANDIMANLI) 213.513.015 255.296.730 348.491.523 

38 BUĞDAY UNU (TĠP-650)     25.000 

39 BULGUR 34.245.900 42.469.911 23.744.131 

40 BULGUR - ĠRĠ PĠLAVLIK  235.430   71.500 

41 
BULGUR - KAVRULMUġ 
ġEHRĠYELĠ   850.475 333.675 
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42 BULGUR - S.KĠTEL   500   

43 BULGUR - ġEHRĠYELĠ    4.358.525 3.890.305 

44 BULGUR (AġURELĠK) 4.950.500 6.024.500 5.932.908 

45 BULGUR (KÖFTELĠK) 60.610 7.500 53.680 

46 BULGUR (PĠLAVLIK)  761.525 418.000   

47 BULGUR KEPEĞĠ   94.460 14.600 

48 BULGUR-ġĠġE   500   

49 BUTTUM     12.300 

50 CEVĠZ KAJU 400     

51 ÇELTĠK 9.149.170 4.107.560 1.114.500 

52 ÇEREZ 1.160     

53 ÇĠĞĠT 21.046.428 21.606.326 26.300.222 

54 ÇĠĞĠT FĠYAT FARKI 3.520     

55 DANA - ĠÇ YAĞ     173.400 

56 DOMATES SALÇASI 2.593.556 39.500   

57 FINDIK   1.000   

58 FINDIK (ĠÇ) 204     

59 FINDIK YAĞI   3.844   

60 HAVUÇ    96.000   

61 ĠNEK     4 

62 K.KAYISI 9.990     

63 KABAK ÇEKĠRDEĞĠ 300     

64 KARPUZ   1.000.000 1.000.000 

65 KAVAK (BĠÇĠLMĠġ) 46.500     

66 KAVAK AĞACI (YUVARLAK) 1.286.820 1.175.330   

67 KAVAK TOMRUK 45.380     

68 KENGER   634.000 136.000 

69 KĠLĠS ERKEK KEÇĠSĠ     190   

70 KOYUN   168 50 

71 KOYUN ETĠ   2.353   

72 KURU KAYISI (ENDÜSTRĠYEL) 72.000     

73 KURU SOĞAN 37.800.000 5.500.000   

74 KUZU     2 

75 KÜSPE  54.000     

76 KÜTLÜ PAMUK 36.148 57.898 42.689 

77 KÜTLÜ PAMUK (FĠYAT FARKI)     714.660 

78 KÜTLÜ PAMUK ST-1 BEYAZ  27.377.258 26.729.590 27.428.266 

79 KÜTLÜ PAMUK ST-1 HB 11.046.765 2.646.360 9.113.892 

80 KÜTLÜ PAMUK ST-2 BEYAZ   1.167.893 3.052.352 

81 KÜTLÜ PAMUK ST-2 HB 4.464.825 6.993.546 5.257.561 

82 LEBLEBĠ BEYAZ - SAKIZ 60     

83 LEBLEBĠ EKSTRA EKSTRA 60     

84 LĠMON SOSU 7.260     

85 LĠNTER 629.640 264.940   

86 MAKARNA 5.108.378 5.473.792 7.409.205 

87 MAKARNA - KESME   386.100   

88 MAKARNA - SPAGETTĠ   8.100   
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89 MAKARNA - ġEHRĠYE   985.585 478.500 

90 MAKARNA (BURGU) 173.590     

91 MAKARNA (SPAGETTĠ) 119.000 1.669.200   

92 MAKARNA (TEL ġEHRĠYE)   503.041 241.250 

93 MAKARNA . 2.010.132 3.138.750 1.115.776 

94 MAKARNA ARPA ġEHRĠYE 158.345     

95 MAKARNA.     515.286 

96 MAKARNA.. 4.217.531 5.261.228 7.083.789 

97 MANDALĠNA     324.100 

98 MERCĠMEK 1.685.964 9.356.606 5.238.808 

99 MERCĠMEK (K.KABUKLU) 868.150 7.483.520 2.315.412 

100 MERCĠMEK (KIRMIZI ĠÇ) 100.950 451.300 85.050 

101 MERCĠMEK (KIRMIZI) 125.970 1.583.090 150.000 

102 MERCĠMEK KEPEĞĠ 28.460 91.780 96.820 

103 MERCĠMEK KIRIĞI   66.700 197.500 

104 MISIR 468.100.300 823.221.280 352.626.425 

105 MISIR - KIRIK   6.946.500 36.544.000 

106 MISIR - RUTUBETLĠ   3.440.760 2.897.420 

107 MISIR (ĠTHAL)     39.212.952 

108 MISIR FĠYAT FARKI 1.000     

109 NAR SOSU 2.579     

110 NOHUT 703.280 905.813 125.100 

111 PAMUK YAĞI (HAM) 1.193.600 235.720   

112 PATATES 21.400.000 33.206.320 2.000.000 

113 PĠRĠNÇ   10.000 14.980 

114 PRESELĠ PAMUK FĠYAT FARKI     325.400 

115 PRESELĠ PAMUK ST-1 BEYAZ  11.561.788 8.631.866 9.094.909 

116 PRESELĠ PAMUK ST-1 HB 1.718.252 1.066.844 1.794.357 

117 PRESELĠ PAMUK ST-2 BEYAZ 200.679 375.230 493.925 

118 PRESELĠ PAMUK ST-2 HB 993.721 1.662.444 1.228.258 

119 SAMAN  20.720 68.280   

120 SIĞIR (SÜT)     7 

121 STARKĠNG ELMA     47.600 

122 SÜT     948.143 

123 ġEHRĠYE   1.064.734   

124 ġEHRĠYE (KAVRULMAMIġ)   9.990   

125 ġEHRĠYE (KAVRULMUġ)   35.010   

126 ġEHRĠYE KAVRULMUġ TEL   62.450 145.827 

127 TURġU - KARIġIK  9.197     

128 UN ĠRMĠK ALT     337.900 

129 YER FISTIĞI - ĠÇ 98     

130 ZEYTĠN 3.300     

131 ZEYTĠN (SĠYAH SALAMURA) 25.978     
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5.2. 2009 – 2011 DÖNEMĠNE AĠT ĠġLEM KIYMETĠ  
 

2009 - 2011 DÖNEMİNE AİT İŞLEM KIYMETİ (TL) 

MADDELER 2009 2010 2011 

BAKLĠYAT VE MAMÜLLERĠ 5.054.655,45 23.496.521,95 9.408.848,51 

BĠTKĠSEL VE HAY.GIDA MADDELERĠ 3.330.028,18 2.684.453,06 1.328.757,15 

BĠTKĠSEL YAĞLAR 1.357.358,40 345.712,65   

CANLI HAYVANLAR   143.470,07 226.366,57 

ÇEġĠTLĠ GIDA MADDELERĠ 4.020.600,41 6.868.888,05 4.155.150,29 

DĠĞER MADDELER 1.761,20 9.525,06   

HUBUBAT 1.293.267.995,45 1.138.197.209,72 1.390.549.611,46 

HUBUBAT MAMÜLLERĠ 111.432.826,28 139.092.777,71 230.296.070,84 

KURU MEYVELER 124.173,59 22.500,00   

ORMAN MAHSULLERĠ 503.196,40 317.485,79   

TEKSTĠL HAMMADDELERĠ 60.385.097,33 91.264.079,98 116.070.580,61 

YAĞLI TOHUMLAR 6.122.384,67 7.923.389,63 10.751.138,67 

YAġ MEYVE VE SEBZELER 2.157.238,50 490.707,48 419.236,50 

Genel Toplam 1.487.757.315,86 1.410.856.721,15 1.763.205.760,60 

 
 
5.3. 2009 – 2011 DÖNEMĠNE AĠT ĠHRACI YAPILAN ÜRÜNLER 
 

2009 - 2011 DÖNEMİNE AİT                                                                                            
İHRACATI YAPILAN ÜRÜNLER (KG - ADET) 

Mal Adı 2009 2010 2011 

1/1 DOMATES SALÇASI  826.728 1.261.644 915.360 

1/2 DOMATES SALÇASI  674.880 800.400 172.656 

10/1 DOMATES SALÇASI  3.500     

5/1 BEZELYE 2.700 3.600 2.700 

5/1 DOMATES SALÇASI  32.780 129.165   

5/1 FASULYE     2.400 

ANTEP FISTIĞI - ÇITLAK KAVLAK 380     

ARPA 4.272.500 233.000   

ARPA - KIRIK   2.925.000 4.096.500 

AYÇĠÇEĞĠ-ÇEREZLĠK 884     

AYÇĠÇEK YAĞI 23.660 23.587   

BADEM ĠÇ 154     

BEZELYE 2.400   5.100 

BUĞDAY 1.320.980 1.075.000 2.500.000 

BUĞDAY - KIRIK     8.000.000 

BUĞDAY (AġURELĠK) 11.294.580 10.448.360 7.285.040 

BUĞDAY ĠRMĠĞĠ  39.000 117.000   

BUĞDAY KEPEĞĠ  50.865.130 12.741.860 9.890.662 

BUĞDAY UNU 1.728.000 2.533.500   
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BUĞDAY UNU (74 RANDIMANLI) 213.100.015 253.630.500 343.888.403 

BULGUR 32.483.390 40.141.246 21.782.851 

BULGUR - KAVRULMUġ ġEHRĠYELĠ   850.475 333.675 

BULGUR - ġEHRĠYELĠ    4.188.025 3.657.305 

BULGUR (AġURELĠK) 4.950.500 5.934.500 5.932.908 

BULGUR (PĠLAVLIK)  72.000 415.000   

BUTTUM     6.150 

CEVĠZ KAJU 200     

ÇEREZ 580     

DOMATES SALÇASI 861.318 19.750   

FINDIK (ĠÇ) 102     

HAVUÇ    48.000   

K.KAYISI 4.995     

KABAK ÇEKĠRDEĞĠ 150     

KARPUZ   500.000 500.000 

KAVAK (BĠÇĠLMĠġ) 15.500     

KAVAK AĞACI (YUVARLAK) 573.180 533.190   

KAVAK TOMRUK 22.690     

KENGER   317.000 62.000 

KURU KAYISI (ENDÜSTRĠYEL) 36.000     

KURU SOĞAN 18.900.000 2.750.000   

KÜSPE  54.000     

LEBLEBĠ BEYAZ - SAKIZ 30     

LEBLEBĠ EKSTRA EKSTRA 30     

MAKARNA 977.074 2.109.000 2.549.045 

MAKARNA - KESME   351.000   

MAKARNA - ġEHRĠYE   355.000 60.000 

MAKARNA (SPAGETTĠ)   702.000   

MAKARNA (TEL ġEHRĠYE)   160.000 14.775 

MAKARNA . 330.000 259.000   

MAKARNA.. 287.971   102.220 

MANDALĠNA     162.050 

MERCĠMEK (KIRMIZI ĠÇ)   150.000   

MERCĠMEK (KIRMIZI)   69.450 150.000 

MISIR 700.000   1.500.000 

MISIR - KIRIK   6.700.000 36.544.000 

PATATES 10.700.000 16.600.000 1.000.000 

SAMAN  10.360     

ġEHRĠYE   26.400   

YER FISTIĞI - ĠÇ 49     

Genel Toplam 355.168.390 369.101.652 451.115.800 
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